
á KB "E
'."-zu'~ .'j!' uč' =mm¶—=- ==~

99009483204
registrační číslo

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,,Banka")

a

Právnická osoba (dále jen .Klient)
Obchodní firma* l název**: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Sídlo:, Hodonín, Purkyňova 11, PSČ 69526
IČO: 00226637
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, Pr 1228 vedená u Krajského soudu v Brně
včetně spisové značky:

*ie-li Klient zaosán v obchodním reistřiku: "nen -ii Klient zatjsán v obchodním reistříku

uzavírají podle § 2395 a následujících ustanoveni z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
tuto smlouvu o revolvingovém úvěru (dále jen ,Smlouva").

1. Úvodní ustanoveni

1.1 Banka se zavazuje poskytovat Klientovi revolvingový Úvěr za podmínek stanovených touto Smlouvou.

1.2 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součásti této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky
Banky (dále jen .Všeobecné podmínky"), Úvěrové podmínky p'o fýzické osoby podnikatele a právnické osoby
(dále jen »Úvěrové podmínky"), příslušná Oznámeni, tj. Pravidla, a Sazebník (v rozsahu relevantním k této
Smlouvě). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů
uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a Úvěrových
podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. Podpisem této Smlouvy Klient poNižuje. že se
seznámil se zněním rozhodčí doložky obsažené v Úvěrových podmínkách a s touto rozhodčí doložkou a jejím
obsahem souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty
stojící mimo vlastni text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomi, že je vázán
nejen Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomi, že nesplnění povinnosti či podmínek uvedených
v těchto dokumentech může mít stejné právni následky jako nesplnění povinností a podmínek vyp|ývajÍcÍch ze
Smlouvy. Banka a Klient vylučuji uplatnění ustanoveni o adhezních smlouvách (tj. § 1799 a § 1800) občanského
zákoníku na svůj smluvní vztah založený Smlouvou.

Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. pojmy s velkým počátečním
písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu, Úvěrových podmínkách nebo
ve Všeobecných podmínkách.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem
stanoveným ve všeobecných podmínkách.

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského
zákoníku o adhezních smlouvách.

2. Úvěr

2.1 Banka se zavazuje poskytovat Klientovi revolvingový Úvěr do výše Limitu KČ 10 000 000,00, slovy Desetmiliónů
Kč.

2.2 Klient je povinen použít revolvingový Úvěr výhradně k následujicimu účelu: profinancování oběžných
prostředků - pohledávek za zdravotními pojišťovnami.

h
k

15
u

p
01

o
v

20
a1

14
23

52

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07. IČO: 45317054
ŽAF'$ANÁ V Q QCKODNĹM REJSTŘÍKU VEDENÉM KAÉSTSKÝM SOUDEM V QDDĹL VLOŽKA mo

1/4
DATUM ÚŮkiNOSTi ŠAB.ONT m. TO 2074

VER " SMLREVOL£IW 2M ?1)15 223 tlO"



Li KB

2.3 Banka bude evidovat svoji pohledávku za Klientem ze Smlouvy pod číslem , jako úvěr na
oběžné prostředky revolvingový v KČ. Banka oznámí Klientovi změnu evidenčního čísla své pohledávky z této
Smlouvy do 5 Obchodních dnů od provedeni změny,

3. Čerpáni úvěru

3.1 Klient je oprávněn čerpat Úvěr opakovaně, nejpozději však do 29.9.2015.

3.2 Banka poskytne každé Čerpání, pokud jsou splněny Odkládací podmínky čerpání, nejpozději do 2 Obchodních
dnů od doručeni Žádosti.

4. Cena za úvěr

4.1 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za rezervaci zdrojů ve výši 0,05 % p. a.
z nečerpaného Úvěru podle článku 2.1 této Smlouvy. Nečerpaným Úvěrem se rozumí denní výše rozdílu mezi
Limitem a jistinou Úvěru.

výpočet ceny za rezervaci zdrojů je prováděn metodou 365/365 dnů
Vypočtená cena se zaokrouhluje na celé koruny (KČ) podle obecných pravidel.
Cena za rezervaci zdrojů se zúčtovává měsíčně od data účinnosti smlouvy do 29.9.2015.

4.2 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za spravováni Úvěru ve výši KČ 100,00 měsíčně
a způsobem podle Sazebníku.

4.3 Klient a Banka se dohodli, že cena za realizaci Úvěru se nesjednává.

4.4 Úhrada cen za Bankovní služby poskytnuté Klientovi na základě této Smlouvy bude provedena způsobem podle
článku 6.3 této Smlouvy.

5. Úroková sazba

5.1 Klient a Banka se dohodli, že úroková sazba bude pohyblivá a bude odpovídat součtu IM PRIBOR a pevné
odchylky ve výši 1,10 % p. a. z jistiny Úvěru.

5.2 Sjednaná pevná odchylka je neměnná po celou dobu trvání Úvěru za předpokladu, že Hient dodržuje pDdminky
této Smlouvy.

5.3 V případě, že nastane Případ porušení, je Banka oprávněna zvýšit úrokovou sazbu sjednanou v téttj Smlouvě
o 5,00 procentních bodů.

""

6. Spláceni jistiny a úhrada úroků
N
LO
en 6.1 Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Uvěru nejpozději do 30.9.2015.CV
Yŕ
" 6.2 Počínaje dnem Čerpáni je Klient povinen hradit Bance úroky z jistiny Úvěru ve výši podle Článku 5. této Smlouvy,ä atov Kč.
CÝ

Úroky z jistiny Úvěru budou hrazeny měsíčně vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, způsobem
uvedeným v äánku 6.3 této Smlouvy.Q.:J'd Pos|edgúhrada úroků bude provedena ke Konečnému dni splatnosti Úvěru.&8 '

= 6.3 Banka je oprávněna provádět úhradu splátek jistiny Úvěru a úroků převodem z účtu Klienta číslo:
v KČ u obchodního místa Banky pobočky (dále jen ,Běžný účet") bez dalšího souhlasu Klienta.

Klient se zavazuje zajistit, aby v Den splatnosti byly na Běžném účtu prostředky odpovídajÍcĹ výši splatné jistiny
Úvěru, popřípadě splatných úroků.

Pokud nebude možné provést úhradu splatných dluhů Klienta vůči Bance způsobem uvedeným v předcházejícím
odstavCi, je Klient povinen provést úhradu splatných dluhů Klienta vůči Bance jakoukoliv jinou formou. V takovém
případě je Klient povinen předem dohodnout s Bankou identifikaci účtu, na který bude úhrada směrována.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANAV OBCHODNKA REjSTRIKU VEIIFNÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, OUDÍ'. B. VLOŽKA 13®

2/4
DATUM ÚČtNNCjSTj ŠABLOHY 22 ¶0 X)14

VER F SMLREVOLDOT 2Q 1.20!5 223 ODP



KB Smlouva o revotvinaovém úvěru

7. Zajištění úvěru

7.1 K dluhům Klienta vůä Bance dle této Smlouvy se zajištěni nesjednává.

8. Zvláštní ujednání

8.1 Další odkládací podmínky prvního čerpáni
Nad rámec článku VI. odstavec 1 Úvěrových podmínek jsou pro první Čerpání sjednány následující Odkládací
podmínky čerpání:

8.1.1 Klient a Banka se dohodli, že článek VI., odstavec 1 písmeno b) Úvěrových podmínek se mění následujícím
způsobem:
Čerpání úvěru je podmíněno předložením usneseni Rady Jihomoravského kraje, které jednoznačně prokazuje
uděleni souhlasu zřizovatele k přijeti výše speciňkovaného úvěru nejpozději k datu podpisu Smlouvy o
revolvingovém úvěru.

8.2 Další ujednání

8.2.1 Klient se zavazuje předkládat Bance násiedujici finanční výkazy:
a) výkazy v rozsahu rozvahy, výkazu zisků a ztrát a rozbor pohledávek a závazků Klienta do jejich splatnosti a

po jejich splatnosti - nejpozději do 30 dnů po skončeni kalendářního Čtvrtletí (s výjimkou konce příslušného
účetního období);

b) předběžné účetní výkazy v rozsahu rozvahy a výkazů zisků a ztrát a rozbor pohledávek a závazků Klienta
do jejich splatnosti a po jejich splatnosti - do 90 dnů po skončeni příslušného účetního období;

C) účetní závěrku, tj. rozvahu, výkaz zisků a ztrát a její přílohu, včetně zprávy auditora a výroční zprávy, pokud
ze zákona vyplývá pro Klienta povinnost ověření účetní závěrky auditorem, kopii přiznáni k dani z příjmů -
do 180 dnů po skončení příslušného účetního období: a

d) konsolidovanou účetní závěrku, pokud je Klient povinen podle platných právních předpisů takovou účetní
závěrku vyhotovit.

Klient, který v souladu s platnými právními předpisy vede daňovou evidenci, se zavazuje předkládat Bance
namísto výkazů uvedených výše v tomto odstavci, přiznáni k dani z přijmu opatřené prezenčním razítkem
finančního úřadu, kterému Klient předkládá toto přiznání, prokazujícím podání daňového přiznáni finančnímu
úřadu, a to do 180 dnů po skončeni příslušného zdaňovacího období, a dále pak přehled svých pohledávek a
závazků z obchodního styku, popřípadě další informace a doklady stanovené Bankou, a to bez zbytečného
odkladu poté, co Banka Klienta o předloženi přehledu pohledávek a závazků, popřípadě jiných inhrmad a
dokladů požádá.

8.2.2 Klient a Banka se dohodli, že je Klient povinen Banku informovat o případných změnách způsobu úhrad se
zdravotními pojišťovnami, o uzavřeni či znovuobnovení smluv ze zdravotními pojišťovnami do 90 dnů od takovéto
případné změny.

8.2.3 Klient a Banka se dohodli, že Banka bude Klienta informovat o výši své pohledávky za Klientem z této Smlouvy
oznámením o výši pohledávky (výpisem), a to následovně:

Způsob zasílání výpisů: elektronicky.

Četnost zasíláni výpisů: měsíčně vždy k 1. dni kalendářního měsíce.

8.3 Vyloučení aplikace úvěrových podmínek

8.3.1 Klient a Banka se dohodli, že článek Vlll. odstavec 9. Úvěrových podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou
upravené touto Smlouvou nepoužije.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 je-li Klientů vice, jsou z této Smlouvy zavázáni společně a nerozdílně.

9.2 Klient a Banka se dohodli, že písemnosti týkající se této Smlouvy (dále jen .Zásilky") budou doručovány na
adresu uvedenou níže v této Smlouvě nebo na adresu, kterou si po uzavřeni této Smlouvy písemně sdělí.
Adresa pro zasílání Zásilek:

h
k

15
u

p
01

o
v

20
a1

14
23

52

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V REJSTŘÍKU VEDENÉM SCjIjDEM V PRAZE DDCIĹL B. 1%0

3/4
DATU4 Ú¢NNQ$T1 ŠABLONY Z2 ¶0.

VER F SMLREVCJL DOT 2.23 OOP



KB Eníouva o revoivingovém ůvěr'i

a) Kontaktní adresa Klienta: Hodonín, Purkyňova 11, PSČ 695 26
b) Adresa Banky: regionálni pobočka Brno, nám. Svobody 21, Brno, PSČ 631 31

9.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

9.4 Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření, účinnosti dnem 23.1.2015 a nahrazuje původní Smlouvu o
revolvingovém úvěru reg. číslo 7490009200257, na základě které byl Klientovi poskytnut Úvěr na oběžné
prostředky revolvingový. Veškeré povinnosti a dluhy z původní smlouvy se považuji ode dne účinnosti Smlouvy
za povinnosti a dluhy podie této Smlouvy.

Klient prohlašuje, Že byly splněny podmínky platnosti této Smlouvy předepsané příslušnými právními předpisy
upravujícími postaveni a činnost Klienta a zákonem o veřejných zakázkách, a zavazuje se uhradit Bance
veškerou škodu způsobenou případným nesplněním zákonných podmínek platnosti této Smlouvy.
Uzavřeni této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady jihomoravského kraje č. 5777/15/r87 přijatým na jejím
zasedání konajícím se dne 14.1.2015.

V Brně dne 21.1.2015

Nemocnice TGM Hodonín, eři$pěvková organizace

v

J
F

Osobní údaje podepíšující osoby:

MUDr. Věra Dostálová

titul, jméno, příjmení

rodné číslo (datum narození, není-h rodné číslo)

S

adresa (trvalý pobyt)

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a oryán/stát, který
jej vydal

Osobní údaje zkontroloval dne 21.1.2015

Alexandra Kuchárová
Bankovní poradce - Corporate l

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

V Brně dne 21.1.2015

Komerční banka, a.s.

vlastnoručM podpis
jméno: Alexandra Kuchárová
Funkce: Bankovní poradce — Corporate

vlastnoruční

jméno: Helena Kůpová
Funkce: Komerční pracovník - Corporate

'

n
K

13
u

p
u

1o
v

20
a1

14
23

52

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V O3CHOONĹ¥ VEI6ENÉM MĚSTSKÝM SOUDW V PRAZÉ ODdl- a VIjOŽKA

4/4
DATUM ŮČMNOSTI ŠASUOHY n IQ.

VER F SMLREVOLDOT l ms 223 OOP



ä KB

99009483204

registrační číslo

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen .Banka")

a
Právnická osoba (dále jen ,Klient")

,Obchodní firma* l název**: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Sídlo: Hodonín, Purkyňova 11, PSČ 695 26
IČO: 30226637
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, Pr 1228 vedená u Krajského soudu v Brně
včetně spisové značky:

*ie-li Klient zaosán v obchodním reistříku: **nen -ii Klient zaosán v obchodním reistřiku
ď

se dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o revolvingovém úvěru ze dne 21.1.2015, reg. č. 99009483204 (dále jen
.Smlouva")-

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:

uvedené odstavce se nahrazuji následujícRn zněním:

3. Čerpání úvěru

3.1 Klient je oprávněn čerpat Úvěr opakovaně, nejpozději však do 29.09.2016.

4. Cena za úvěr

4.1 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za rezervaci zdrojů ve výši 0,05 % p. a.
z nečerpaného Úvěru podle čkánku 2.1 této Smlouvy. Nečerpaným Úvěrem se rozumí denní výše rozdílu mezi
Limitem a jistinou Úvěru.

výpočet ceny za rezervaci zdrojů je prováděn metodou 365/365 dnů.

Vypočtená cena se zaokrouhluje na celé koruny (KČ) podle obecných pravidel.

Cena za rezervaci zdrojů se zúčtovává měsíčně od data účinnosti Smlouvy do 29.09.2016.

6. Splácení jistiny a úhrada úroků

Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru nejpozději do 30.09.2016.

Klient a Banka se dohodli, že Klient zaplatí Bance poplatek za změnu Smlouvy ve výši Kč 5.000,00. Úhrada tohoto
poplatku bude provedena z běžného účtu Klienta č. vedeného u obchodního místa Banky pobočky
a to nejpozději do 3 dnů po podpisu tohoto dodatku.

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto dodatku č. 1 Smlouvy předepsané příslušnými právními
předpisy upravujícími postavení a činnost Klienta a zákonem o veřejných zakázkách, a zavazuje se uhradit Bance
veškerou škodu způsobenou případným nesplněním zákonných podmínek platnosti tohoto dodatku č. 1 Smlouvy.
Uzavřeni tohoto dodatku č. 1 Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihomoravského kraje č. JMK 70025/2015
přijatým na její schůzi konající se dne 30.07.2015.

2. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají beze změny.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

tc
15

h
m

09
el

03
ic

08
23

12

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V oocHOWdu VEOENÉY UÉ"STSKÝM SOUDEM V PRAZE. OUUĽL 8, VtD2KA t360

U2
DATUM ŠABLONY IO.L20¶4

VER F DOOATUW.DUT 3St2015



KB
4.

5.

Pojmy s velkým počátečním písmenem nedeňnované v tomto dodatku mají význam stanovený ve Smlouvě.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.

V Brně d

Nemocn íspěvková organizace

,l
vlastnoruční podpis

Jméno: MUDr. Věra Dostálová
Funkce: ředitelka

Osobní údaje podepisujíci osoby:

MUDr. Věra Dostálová

titul, jméno, příjmení

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo)

adresa (trvalý pobyt)

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který
jej vydal

Osobní údaje

Alexandra K
Bankovní po

vkstnoručni podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

V Brně dne
Komerční b l

vlastnoruční podpis

Jméno: Alexandra Kuchárová
Funkce: Bankovní poradce - Corporate

vlastnoruční podpis

Jméno: Tereza Chmelíčková
Funkce: Komerční pracovník - Corporate

N
C'J

F)

LO
S

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHQDNĹM REJSTÉŮKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE.OOOĹL VLCXŽKA f3Sj

m
IIATLM ŮČňiNQST7 ŠABLONY ¶0.1 20?4

VERF DODATUSN DOT 3.9.2015 8:23 OOP



á KB
. .. , .. . . . . . - .: ' ' ·-- ... -"" " -"

99009483204

registrační číslo

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen nBanka")

a
Právnická osoba (dále jen ,Klient")
Obchodní ňrma* l název**: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Sídlo: Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín
IČO: 00226637
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, Pr 1228 vedená u Krajského soudu v Brně
včetně spisové značky:

*je-li Klient zapsán v obchodním reistřlku: **nen -ii Klient zaDsán v obchodním rektřÍkll
" ' b " " " J

se dohodli na tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě o revolvingovém úvěru ze dne 21.1.2015, reg. č. 99009483204 (dále jen
,,Smlouva").

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:

StávajícI znění článku 3. Čerpání úvěru, bod 3.1 se nahrazuje zněním:

3.1 Klient je oprávněn čerpat Úvěr opakovaně, nejpozději však do 29.09.2017.

stávající znění článku 4. Cena za úvěr, bod 4.1 se nahrazuje zněním:

4.1 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za rezervaci zdrojů ve výši 0,05 % p. a.
z nečerpaného Úvěru podle článku 2.1 této Smlouvy. Nečerpaným Úvěrem se rozumí denní výše rozdílu
mezi Limitem a jistinou Úvěru.
výpočet ceny za rezervaci zdrojů je prováděn metodou 365/365 dnů.
Vypočtená cena se zaokrouhluje na celé koruny (KČ) podle obecných pravidel.
Cena za rezervaci zdrojů se zúčtovává měsíčně od data účinnosti Smlouvy do 29.09.2017.

stávajIcI znění článku 6. Splácení jistiny a úhrada úroků, bod 6.1 se nahrazuje zněním:

6.1 Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru nejpozději do 30.09.2017.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto dodatku č. 2 Smlouvy předepsané příslušnými
právními předpisy upravujíckni postaveni a činnost Klienta a zákonem o veřejných zakázkách, a zavazuje se
uhradit Bance veškerou škodu způsobenou případným nesplněním zákonných podmínek platnosti tohoto dodatku
č. 2 Smlouvy. Uzavřeni tohoto dodatku č. 1 Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihomoravského kraje č.

pňjatým na její schůzi konající se dne

Klient a Banka se dohodli, že Klient zaplatí Bance poplatek za změnu Smlouvy ve výši KČ 5.000,00. Úhrada
tohoto poplatku bude provedena z běžného účtu Klienta č. vedeného u obchodního místa
Banky pobočky a to nejpozději do 3 dnů po podpisu tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Pojmy uvedené v tomto dodatku s velkým počátečním písmenem a nedefinované v tomto dodatku mají význam
dle Smlouvy.

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotoveni.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
2ap$ana v OBCHODNÍU rejstříku vEDENÉ4 uěstskym soudem v praze ciddál &

1/2
MTLM ÚČ!NNÔST1 ŠABUJNY 1CLL2D14

VER F DOMTUSN DOT 1&&2015 10'A3 DO"



Li KB Dodatek ke smlouvě (j revo(vingovém úvěrů

V Brně dne V Brně dne

Nemocnice Komerční ba

vlastnoruční podpis

Jméno: MUDr. Věra Dostálová
Funkce: ředitelka

Osobní údaje podepisujÍcÍ osoby:

MUDr. Věra Dostálová

titul, jméno, příjmení

rodné číslo (datum narozeni, není-li rodné číslo)

adresa (trvalý pobyt)

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který
jej vydal

Osobní údaje zkontroloval dne

Alexandra Kuchárová
Bankovní poradce - Corporate

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

vIastnomčni podpis

jméno: Alexandra Kuchárová
Funkce: Bankovní poradce - Corporate

vlastnoruční podpis

Jméno: Tereza Chmelíčková
Funkce: Komerční pracovník - Corporate

yd

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDEMÉU UĚ$TSKYM SOUDEM V PRAZE. OODIL B, VLájZKA lX

už
DATUKA ÚČINNCSTIŠABLONY Ibl 21)14

VER F DODATUSN DOT 184 1&43EK)F'.



KB

99009483204

registrační číslo

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,Banka")

a

právnická osoba (dále jen nK|ient")
Obchodní firma' l název"": I Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

Sídlo: i Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín
IČO ' Ĺ 00226637
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně ! Pr 1228 vedená u Krajského soudu v Brně
spisové značky: i
'je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; "*neni-!i Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku č. 3 ke Smlouvě o revolvingovém úvěru ze dne 21.1.2015, reg. č. 99009483204 (dále jen
,,Smlouva").

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:

(i) Znění článku 3. Čerpáni úvěru, bod 3.1 se ruší a nahrazuje následujicim zněním:

3.1 Klient je oprávněn čerpat Úvěr opakovaně, nejpozději však do 29.09.2018.

(ii) Znění článku 4. Cena za úvěr, bod 4.1 se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

4.1. Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za rezervaci zdrojů ve výši 0,05 % p. a.
z nečerpaného Úvěru podle článku 2.1 této Smlouvy. Nečerpaným Úvěrem se rozumí denní výše rozdílu
mezi Limitem a jistinou Úvěru.
výpočet ceny za rezervaci zdrojů je prováděn metodou 365/365 dnů.
Vypočtená cena se zaokrouhluje na celé koruny (KČ) podle obecných pravidel.
Cena za rezervaci zdrojů se zúČtovává měsíčně od data účinnosti Smlouvy do 29.09.2018.

(iii)Znění článku 6. Splácení jistiny a úhrada úroků, bod 6.1 se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

6.1. Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru nejpozději do 30.09.2018.

2. Kfient a Banka se dohodli, že Klient zaplatí Bance poplatek za změnu Smlouvy ve výši KČ 5 000,00. Úhrada tohoto
poplatku bude provedena z běžného účtu Klienta č. vedeného u obchodního místa Banky
pobočky Kyjov, Masarykovo nám. 18, Kyjov, PSČ 697 01 a to nejpozději do 3 dnů po podpisu tohoto dodatku.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotoveni.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto dodatku č. 3 Smlouvy předepsaně příslušnými právními
předpisy upravujícími postaveni a činnost Klienta a zavazuje se uhradit Bance veškerou škodu způsobenou

' případným nesplněním zákonrjých podmínek platnosti tohoto dodatku č. 3 Smlouvy. Uzavřeni tohoto dodatku č. 3
Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady jihomoravského kraje č. 2319/17/R31 přijatým na její 31. schůzi konajÍcÍ
se dne 31.8.2017.

B
K

17
R

A
09

T
O

18
C

H
12

59
13

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

YOWHODNĹhR REJSTRÍKU VEDENĹM MĚSTSKÝM SDUCJEM V PRAZE. ODINL B VLOŽKA

IR

DATUM 10.1 2UI4

VER F 16.9205? 1U9QDP.



KB Dodatek ke smlouvě o úvěru

V Brně dne 19.9.2017

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organi , ce

titul, jméno, příjmení

rodné číslo (dátum narozeni, není-h rodné čisto)

adresa (trvalý pobyl)

druh, čísĺo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát který
jej vydal

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 19.9.2017

Alexandra Kuchárová
bankovní poradce - Corporate

l

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

V Brně dne 19.9.2017

Komerční banka, a.s.
l

vlastnoruční podpis

Jméno: Blanka Kratochvílová
Funkce: komerční pracovník - Corporate

- ~
==

=

©
K

17
R

A
09

T
O

18
C

H
12

59
13

k

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

RE1STŘÍKV VÉCENÉM NÉSTSKÝM SOUDENK V FRAZĚ OWL & VLCLŽKA

ä2
ŠABLONY tO.t20«

VER F 1259DDP.



JL KB
tím

99009483204

registraCní číslo

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen .Banka")

a

právnická osoba (dále jen ,,Klient")
Obchodní firma" l název"": ! Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

Sídlo: , Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín
ico i 00226637

tZápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně Pr 1228 vedená u Krajského soudu v Brně
spisově značky:
'je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; ""není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku č. 4 ke Smlouvě o revolvingovém úvěru ze dne 21.1.2015, reg. č. 99009483204 (dále jen
,,Smlouva").

l. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:

(i) Znění článku 3. Čerpáni úvěru, bod 3.1 se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

3.1 Klient je oprávněn čerpat Úvěr opakovaně, nejpozději však do 29.09.2019.

(ii) Znění článku 4. Cena za úvěr, bod 4.1 se ruSi a nahrazuje následujícím zněním:

4.1. Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za rezervaci zdrojů ve výši 0,05 % p. a.
z nečerpaného Úvěru podle článku 2.1 této Smlouvy. Nečerpaným Úvěrem se rozumí denní výše rozdílu
mezi Limitem a jistinou Úvěru.
výpočet ceny za rezervaci zdrojů je prováděn metodou 365/365 dnů.
Vypočtená cena se zaokrouhluje na celé koruny (KČ) podle obemých pravidel.
Cena za rezervaci zdrojů se zúčtovává měsíčně od data účinnosti Smlouvy do 29.09.2019.

(iii) Znění článku 6. Spláceni jistiny a úhrada úroků, bod 6.1 se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

6.1. Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru nejpozději do 30.09.2019.

(iv) Znění článku 8. Zvláštní ujednání se doplňuje o následujÍcÍ znění:

8.1.2 Odkládací podmínkou čerpání je ověřeni Bankou, že tato Smlouva (včetně všech dokumentů, které tvoří
součást Smlouvy) byla prostřednictvím registru smluv řádně uveřejněna v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat tuto Smlouvu
(včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejněni v registru smluv bez prodlení po jejím
uzavření. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzeni o uveřejněni v registru smluv zasílané
správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky . Banka za tím účelem zašle
Klientovi znění této Smlouvy (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) na e-mailovou adresu

.

(V) Znění článku 8.2 Další ujednáni, bod 8.2.1 se ruSi a nahrazuje následujícím zněním:

8.2.1 Klient se zavazuje předkládat Bance následujici finanční výkazy:
' a) výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a ztrát a rozbor pohledávek a dluhŮ/závazkŮ

z obchodního styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti čtvrtletně - nejpozději do 30 dnů po
skončeni kalendářního čtvrtletí (s výjimkou konce příslušného účetního období);

B
K

18
R

A
09

T
O

13
C

H
09

57
58

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO" 45317054
WSAřfÁ v oecmmfm rejsi'ríku vedeném uěst5kýas soudem v fraze. oddíl b. vlcúka t387

1/3
DAíUM uämosn šablont s

VER F DOT Ij.92Q7É GOP



ú KB
j:"

b) předběZné účetní výkazy v plném rozsahu rozvahy a výkazů zisků a ztrát a rozbor pohledávek a
dluhů/závazků z obchodního styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatností - do 90 dnů po
gkončeni příslušného účetního období;

C) účetní závěrku opatřenou podpisem Klienta, tj. finanční výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a
ztrát a její přílohu, včetně zprávy auditora a výroční zprávy, pokud ze zákona vyplývá pro Klienta
povinmst ověřeni účetní závěrky auditorem - do 180 dnů po skončeni příslušného účetního období:

d) konsolidovanou účetní závěrku, pokud je Klient povinen podle platných právních předpisŮ takovou účetní
závěrku vyhotovit.

· Klient, který v souladu s platnými právními předpisy vede daňovou evidenci, se zavazuje předkládatBance namísto výkazů' uvedených výše v tomto odstavci, kopii nebo stejnopis přiznáni k dani z přijmu
v listinné podobě opatřený podpisem Klienta, a to do 180 dnů po skončení příslušného zdaňovacího
období, a dále pak přehled svých pohledávek a dluhů/závazkú z obchodního styku, popřípadě další
informace a doklady stanovené Bankou, a to bez zbytečného odkladu potě, co Banka Klienta o
předložení přehledu pohledávek a dluM/závatků, popřípadě jiných informaci a dokladů požádá.

2. Klient a Banka se dohodli, že Klient zaplatí Bance poplatek za změnu Smlouvy ve výši KČ 5 000,00. Úhrada tohoto
poplatku bude provedena z běŽného účtu Klienta č- vedeného u obchodního místa Banky
pobočky Hodonín, Dukelských hrdinů 3, PSČ 695 41 a to nejpozději do 3 dnů po podpisu tohoto dodatku.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrZi jedno vyhotoveni.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavřeni a úCinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součásf Smlouvy,
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejněni v registru smluv bez prodlení po jeho uzavřeni.
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzeni o uveřejněni v registru smluv zasílané správcem registru smluv na

.
e-mailovou adresu Banky: . Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto dodatku na

e-mailovou adresu .
Cerpáni dl'e tohoto dodatku je podmíněno ověřenirn Bankou, že dodatek byl řádně uveřejněn prostřednictvím registru

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Banka je oprávněna
poskytnout Čerpání i bez tohoto ověřeni.

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto dodatku č. 4 Smlouvy předepsané příslušnými právními
předpisy upravujícími postaveni a činnost Klienta a zavazuje se uhradit Bance veškerou Škodu způsobenou
případným nesplněním zákonných podmínek platnosti tohoto dodatku č, 4 Smlouvy. Uzavřeni tohoto dodatku č. 4
Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady jihomoravského kraje č. 4755/18/r65 přijatým na její 65. schůzi konající
se dne 25.6.2018.

B
K

18
R

A
09

T
O

i3
C

H
09

57
58

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V VEDENEU SCJUYEM V PRAZE MX)QL B. ?3&)

2/:
DATLM ŮČNKOSň ŠASLCWY 56.ä)'

YEA F DOQATU3UJOT EX92CjQS 9:58 DC)



á KB

V Hodoníně dne 18.9.2018

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

vlastnoruční podpis

Jméno: Ing. Antonin Tesařík
Funkce: ředitel .

Osobní údaje podepisujÍcÍ osoby:

Ing. Antonín Tesařík

titul, jméno, příjmenÍ

V Brně dne 18.9.2018

' Komerční banka, a.s.
,l

vlastnoručni podpis

jméno: Alexandra Kuchárová
Funkce: bankovní poradce - Corporate

vlastnoruční podpis

Jméno: Ing. Zbyněk Lebeda
Funkce: komerční pracovník

rodné číslo (datum narození, není-li rodné čisto)

adresa (trvalý pobyt)

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který
jej vydal

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 18.9.2018

Alexandra Kuchárová
bankovní poradce - Corporjate

vĹastnoručni podpis zaměstnance Komerční banky, a-s.

CO
to
LIJ
C»
ej
:r
O

O
l—
ČEj
O
<
CL
CO

aj
a

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OSCuKjD:QiM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SÓUCER VF'RA2E. CjíjiůŇL EI. VLQŽKA L36D

3/3
0&t(m u¢mx95T1 ŠA6LOhl¥ SA2M7

vER F DODATUŠN DOT 955 OOP.



KB

99009483204

registrační čisto

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen »Banka")

a

právnická osoba (dále jen ,,Klient")
F

Obchodní firma* l název"": Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

Sídlo: Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín
IČO 00226637

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně Pr 1228 vedená u Krajského soudu v Brně
spisově značky:
"je-h Klient zapsán v obchodním rejstříku: ""není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku č. 5 ke Smlouvě o revolvingovém úvěru ze dne 21.1.2015, reg. č. 99009483204 (dále jen
,,Smlouva").

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:

(i) Znění článku 3. Čerpáni úvěru, bod 3.1 se ruší a nahrazuje následujíchn zněním:

3.1 Klient je oprávněn čerpat Úvěr opakovaně, nejpozději však do 29.09.2020.

(ii) Znění článku 4. Cena za úvěr, bod 4.1 se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

4.1. Klient a Banka se dohodli, že cena za rezervaci zdrojů se nesjednává.

(iii) Znění článku 6. Splácení jistiny a úhrada úroků, bod 6.1 se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

6.1. Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru nejpozději do 30.09.2020.

2.

3.

4.

Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavřeni dodatku se nesjednává.

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy,
pokud už nebyla dřive v registru smluv uveřejněna) k uveřejněni v registru smluv bez prodlení po jeho uzavřeni.
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzeni o uveřejněni v registru smluv zasílané správcem registru
smluv na e-mailovou adresu Banky . Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto
dodatku na e-mailovou adresu .
Čerpáni dle tohoto dodatku je podmíněno ověřením Bankou, že dodatek byl řádně uveřejněn prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Banka je
oprávněna poskytnout Čerpání i bez tohoto ověřeni.

Neobdrží-li Banka potvrzení o uveřejněni dodatku v registru smluv zasílané správcem registru smluv nebo
informaci o uveřejněni v registru smluv zaslanou Klientem na shora uvedenou e-mailovou adresu nejpozději do
29.9.2019, pIati, že je dodatek zrušen od počátku.

B
K

19
R

A
09

T
O

16
C

H
12

51
01

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ VOBCHOWĹM REJSTŘÍKU VEDEnÉm KAÉ$I$KÝM SOUDEM V , ODDÍL B, VLQZKA 5350

1/2
DATUM ŮČIKNDST1 ŠABLOIW 5.&2Cji7

VER F DODATU$M DOT 369.2019 125¶ ODP.



KB n : m- j

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto dodatku předepsané příslušnými právními předpisy
upravujícími postaveni a činnost Klienta, a zavazuje se nahradit Bance veškerou škodu způsobenou případným
nesplněním zákonných podmínek platnosti tohoto dodatku. Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady
Jihomoravského kraje č. 7546/19/r103 přijatým na její 103. schůzi konající se dne 17.6.2019.

V Hodoníně dne 17.9.2019

Nemo organizace

jméno: Ing. Antonin Tesařík
Funkce: ředitel

Osobní údaje podepisující osoby:

Ing. Antonín Tesařík

titul, jméno. příjmení

rodné čisto (datum narozeni, není-li rodné číslo)

adresa (trvalý pobyt)

druh. číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který
jej vydal

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 17.9.2019

Alexandra Kuchárová
bankovní p

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

V Brně dne 17.9.2019

Komerční banka, a

vlastnoruční podpis

jméno: ing. Luká
Funkce: vedoucí

vlastnoruční podpis

jméno: Alexandra Kuchárová
Funkce: bankovní poradce - Corporate

¶"
LSJ
C'J

O
CD

6
E
ej
<
CC

E' ' "'"
aj

Korňérční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V REJSTŔ1KU MĚSTSKÝM SOUUEPA V PRALE ODDCL B, VLQZKA 13Eíč)

2/2
Datum ÚČjNNQSTT šablony 5 &?017

vER F DQDATUSN (joř 7&92019 ODP.


